hereditas Slesawy que iacet a Pra-
szowo et cum fluvio Bug usque
ad granicies que iacent inter Pra-
szowo et Slesawy et etiam ad
granicies B.

(=Barice)

MR 9, 180 v. - 181

1920

Barczice

(1490) Kamj

Honesti Stanislaus Yeryanka et Nicolaus
pellifices, opidani de Vischegrad causa
concordie per eisdem facta, Mathie Plossa
et Johanni fratri ipsius de B., racione
arborum ad ecel. in Vischegrad dispen-
dorum, sexag. eisdem solvent.

A, Bj. 97., Ep. 10, 742

Kam/
(15091)

Baronye
honest. Johan. Plosia de B.
" Paulus Plosyck de B.

(testes altaris de Cukono)

Quitt. test. 1, 56^v

Barroice

Kam / Barroice
(1509)

1. Joan. pleb. in B.

Jacob. Cord de B., antea-[servitor] plebani per annum

honest. Joan. dictus Molecha de B. oratorum plebani

Nicol. ~~de~~ Secula de B.

Putt. test. 1, 23~

Bacine

Kam/

(1515, 1516)

Sec^ula in B. Venetus Sigim^o Myenyah
(de Polkowice) 50 gr. acomodatos pro cera et
pro tana cervine

Putt. test. 1, 253^u

~~17~~